
 
Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1347- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO 
 

                                                 
                                         O Secretário Municipal de Gestão de Recursos 

Humanos no uso das atribuições legais, 

 

 

RESOLVE 

 

      Retificar o edital de convocação publicado no Diário 

Oficial do Município nos dias 23, 24 e 25 de novembro de 2013, no que diz respeito ao 

nome da candidata convocada. 

 

 

 

 Onde se lê: “Raquel Rocha Machado”, leia-se Raquel Rocha Raymundo 

 

 

 

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 25 de novembro de 2013. 

 

 

ENDRIGO FABIANO RIBEIRO 

Secretário Municipal de Gestão  

de Recursos Humanos 


